21/02/2024, 09:15 Prefeitura Municipal de Honório Serpa

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F29D690B/03AFcWeA477ilH7K-s5HMJ2oYVizi2yYWKJmsWnNEvkofJ3ztdMjBagkOLOdvWpeH… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DESIGNAR SECRETÁRIA DOCUMENTADORA ESCOLAR PARA CMEIS
ANJO GABRIEL E RAIO DE LUZ DO MUNICÍPIO DE HONÓRIO SERPA -

PR.

PORTARIA Nº 11/2024, de 20 de fevereiro de 2024.

O Prefeito Municipal de Honório Serpa, Senhor Luciano Dias
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, em seu artigo 90, alínea “d” inciso II.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora concursada Dianessa Rita
Cain Graff, Auxiliar Administrativo, Matricula Funcional
n°1957270, lotada no Departamento de Educação, como
Secretária Escolar/documentadora escolar dos CMEIS Anjo
Gabriel e Raio de Luz do município de Honório Serpa - PR.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Honório Serpa, estado do
Paraná, aos 20 dias de Fevereiro de 2024.

LUCIANO DIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cesar Augusto Pessetti

Código Identificador:F29D690B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 21/02/2024. Edição 2965
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/